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Arcelormittal Avrupa’da Yassı Çelik Fiyatlarını Artırdı 

Steelorbis 

SteelOrbis’in piyasa kaynaklarından edindiği bilgilere göre, çelik devi ArcelorMittal Avrupa 

piyasasındaki yassı çelik fiyatlarını 30€/mt artırdı. Fiyat artışına dair açıklama, üreticinin 

hafta başında Avrupa’daki zayıf talep ve artan ithalatı gerekçe göstererek bölgedeki 

üretimini 3 milyon mt düşüreceğini paylaşmasının ardından geldi. Lüksemburg merkezli 

firma ilk çeyrekte faiz, vergi, yıpranma payı ve amortisman öncesi karını (FVÖAK) yıllık 

bazda %34 düşüşle 1,65 milyar $ olarak açıklamıştı. ArcelorMittal zayıflayan ekonomi ve 

uluslararası pazarlardaki arz fazlası sebebiyle karlılığının darbe aldığını belirtmiş, artan 

hammadde fiyatlarının da bu sonuçta etkisi olduğunu ifade etmişti. 

Piyasa kaynakları, hâlihazırda zayıf seyreden Avrupa piyasasında söz konusu fiyat artışının 

kısmen veya tamamen kabul görüp görmeyeceğini ancak ilerleyen günlerde kesinleşeceğini 

belirtiyor. SteelOrbis’in 8 Mayıs Çarşamba günü yayınladığı raporunda paylaştığı fiyatlar 

şimdilik değişmezken, Kuzey Avrupa’da sıcak sac fiyatları halen çoğunlukla yaklaşık 

475€/mt (532$/mt) fabrika çıkışı ve İtalya yerel piyasasında 450-460€/mt (504-515$/mt) 

fabrika çıkışı seviyelerinde yer alıyor. 

1€ = 1,12$ 

 

Avrupa Yassı Mamul Piyasasında Fiyatlar Düştü 

Steelorbis 

Piyasa kaynaklarından edinilen bilgilere göre, geride kalan bir aylık süre içerisinde 

Avrupa’da yerel sıcak sac fiyatları 15€/mt düştü ve 440-500€/mt (493-560$/mt) fabrika 

çıkışı aralığında yer almaya başladı. Bahsi geçen dönemde, soğuk sac fiyatları 15€/mt 

düşüşle 520-570€/mt (582-638$/mt) fabrika çıkışı ve galvanizli sac fiyatları ise 15€/mt 

düşüşle 525-575€/mt (588-644$/mt) fabrika çıkışı seviyesinde yer almaya başladı. 

1€ = 1,12$ 

 

Çin’in Yassı Çelik İhracat Teklifleri Çoğunlukla Geriledi 

Steelorbis 

9 Mayıs tarihinde sona eren bir haftalık süre içinde, Çin’den ihracat piyasalarına verilen 

yassı çelik fiyatları çoğunlukla geriledi. Şu sıralar, Çinli tedarikçilerin ihracat piyasalarına 

verdiği 5,75 mm ebadındaki bor ilaveli sıcak sac 520-540$/mt FOB, 1 mm soğuk sac 

teklifleri 550-570$/mt FOB seviyelerinde yer alıyor. 
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Önümüzdeki hafta Çin’de yassı çelik ihracat tekliflerinin yatay seyretmesi bekleniyor. 

Ürün Adı Kalite Ebat 
Fiyat ($/mt) 

FOB 
Değişim ($/mt) 

Sıcak sac 
Q235B/SS400 5,75 mm x 1.500 x C 530 ↓10 

Q235B/SS400 2,75 mm x 1.250 x C 585 ↓10 

Soğuk sac 
ST12 1,0 mm x 1.250 x C 560 ↓10 

ST12 0,6 mm x 1.250 x C 585 ↓10 

Sıcak levha Q235 20 mm 565 ↓10 

Gemi sacı CCSA/B 20 mm 585 ↓10 

Galvanizli sac 
SGCC 1,0 mm x 1.250 mm x C 610 0 

SGCC 0,5 mm x 1.000 mm x C 645 0 

Boyalı sac CGCC 0,476 mm x 1.000 mm x C 760 0 

 

 

ABD Kutu Profil Piyasasındaki Fiyatlar Yeniden Mi Düşürülecek? 

Steelorbis 

ABD yerel kutu profil piyasasındaki çelik üreticileri ortalama 1.058-1.102$/mt fabrika çıkışı 

aralığındaki spot fiyatları terk etmek istemese de SteelOrbis’in görüştüğü iki piyasa kaynağı 

yüksek tonajlı alımlar için müşteriye bağlı olmak üzere bu fiyatın 44$/mt kadar altında 

piyasaya duyurulmayan bağlantılar gerçekleştirildiğini aktarıyor. Pazarlıklar konusunda 

üreticilerin daha gönüllü oluşu, ABD’de bu ay düşen hurda fiyatlarıyla ve gevşeyen sıcak 

sac pazarıyla birleştiğinde, piyasa kaynaklarında oluşan yaygın beklenti ABD yerel kutu 

profil piyasasındaki fiyatların kısa süre içerisinde resmi olarak 22$/mt düşeceği yönünde 

oldu. 

Piyasa kaynaklarından biri, bir ay önce daha güçlü olduğunu söyleyebileceği talebin bir 

miktar azaldığını ancak halen istikrarlı olduğunu belirtiyor. Kongre ve Başkan’ın altyapı yasa 

tasarısını kabul etmesi halinde işlerin ve fiyatların yeniden yükseleceği bu piyasa 

kaynağınca dile getirilmekte. 

Bir başka piyasa kaynağı da bu fikre katılırken, yaklaşan seçimlerin de piyasa üzerindeki 

etkisinin beklenenden önce hissedileceği fikrinde. “2020 seçimlerinin benzerlerinden altı ay 

evvel etkisini gösterdiğini” belirten piyasa kaynağı, bu durumun da mevcut yavaşlamayı 

desteklemiş olabileceğini ifade ediyor. 
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Türkiye Kaynaklı Boru İhracat Fiyatları Düştü 

Steelorbis 

Türkiye’den dış piyasalara verilen kaynaklı boru fiyatları sıcak sac fiyatlarında kayda değer 

bir düşüş görülmemesine rağmen, alıcılardan gelen baskı sonucu geriledi. Böylelikle, 

Türkiye’den ihracat piyasalarına verilen EN10219 standardına uygun S235 kalite sıcak 

sacdan üretilmiş, 2-4 mm et kalınlığına sahip ERW boru ve kutu profil teklifleri 580-600$/mt 

FOB aralığında yer almaya başladı. 

Avrupa’nın kutu profil için başlattığı antidamping sürecinin önlemsiz olarak kapatılması 

önerilse de, bu konuda resmi bir açıklamanın yayınlanmamış olması Avrupalı alıcıların 

alımlarında temkinli davranmalarına ve sipariş sürelerinin uzamasına yol açıyor. Buna ek 

olarak, Orta Doğu’daki alıcıların Ramazan sebebiyle yavaşlamaları ve genel olarak global 

piyasalardaki talebin zayıf seyretmesi sonucu, Türk tedarikçilerin özellikle tonajı yüksek 

taleple karşılaştıklarında 580$/mt FOB seviyesinin de altına inebildikleri görülüyor. 

 

BDT’den Verilen Sıcak Ve Soğuk İhracat Teklifleri 

Steelorbis 

Piyasa kaynaklarından edinilen bilgilere göre, BDT’den dış piyasalara verilen sıcak sac 

teklifleri bugün itibarıyla 10$/mt düşerek 460-490$/mt FOB aralığına inerken, soğuk sac 

teklifleri de 5$/mt düşüşle 545-565$/mt FOB aralığında yer almaya başladı. 

 

Türk Boru Üreticileri Fiyatlarını Baskıya Rağmen Korumaya Çalışıyor 

Steelorbis 

Bu hafta Türkiye iç piyasasında EN10219 standardına uygun S235 kalite sıcak sacdan 

üretilmiş 2-4 mm et kalınlığına sahip ERW boru ve kutu profil fiyatları, zayıf talebin ve Türk 

lirasının ABD doları karşısındaki değer kaybının hızlanmasının yarattığı baskıya rağmen, 

üreticilerin direnmesi sonucu sabit kaldı. 

Sıcak sac fiyatlarında kayda değer bir değişim görülmezken, üreticilerin sıcak sac fiyatında 

bir düşüş görülmeden boru fiyatlarını düşürmemeye çalıştıkları gözlenmektedir. Piyasada 

üreticilerin fiyatları genel olarak 590-610$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alırken, yüksek 

tonajlı bir talepte daha da düşük fiyatların konuşulabildiği SteelOrbis’e gelen bilgiler 

arasındadır. 
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Türkiye ekonomisi ve inşaat sektöründe yaşanan krizin etkileriyle uzun zamandır zayıf 

talebin görüldüğü Türkiye boru piyasasında haftaya başlayacak olan Ramazan ayının da 

etkisiyle talepte bir iyileşme beklemiyor. 

ABD’nin Doğal Gaz Ve Petrol Borusu İhracatı Şubat Ayında %23,8 Arttı 

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı verilerine göre, ABD’nin doğal gaz ve petrol borusu (OCTG) ithalatı 

ocak ayına kıyasla %23,8 artış ve 2018 yılı şubat ayına kıyasla %22,8 düşüşle 20.804 mt 

seviyesinde kaydedildi. Bu ihracatın değeri, ocak ayında kaydedilen 33,7 milyon $ ve 2018 

yılı şubat ayında kaydedilen 43,5 milyon $’a kıyasla 36,9 milyon $ oldu. 

Söz konusu ayda, ABD en çok OCTG boru ihracatını, ocak ayında kaydedilen 9.721 mt ve 

2018 yılı şubat ayında kaydedilen 17.822 mt’a kıyasla, 10.281 mt ile Kanada’ya yaptı. 

Kanada’yı 2.905 ile mt ile İspanya ve 1.987 mt ile Fransa takip etti. Şubat ayında ABD’nin 

1.000 mt ve üzeri doğal gaz ve petrol borusu ihraç ettiği başka bir pazar olmadı. 

 

ABD’nin Standart Boru İthalatı Şubat Ayında %21,2 Düştü 

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı tarafından İstatistik Kurumu verilerine dayanılarak yapılan 

açıklamaya göre, şubat ayında ABD’nin standart boru ithalatı aylık bazda %21,1 ve yıllık 

bazda %23,7 düşüşle 50.260 mt seviyesinde yer aldı. Bu ithalatın değeri, ocak ayında 

kaydedilen 66,6 milyon $’a ve önceki yılın şubat ayında kaydedilen 64,5 milyon $’a kıyasla 

50,6 milyon $ oldu.  

Söz konusu ayda ABD’nin en fazla standart boru ithal ettiği ülke, ocak ayında kaydedilen 

10.289 mt’a kıyasla 10.380 mt ile Kanada oldu. Kanada’yı 6.961 mt ile Kore, 4.911 mt ile 

Umman, 4.756 mt ile Birleşik Arap Emirlikleri, 3.722 mt ile Rusya ve 3.174 mt ile İspanya takip 

etti. 

 

EUROFER, Koruma Önlemlerinin Gevşetilmesine Karşı Çıkıyor 

TCÜD 

Avrupa Çelik Derneği’nin yayımladığı (EUROFER) Ekonomik ve Çelik Piyasası Görünümü 

2019-2020/2019 İkinci Çeyrek Raporu’nda 2018 yılına ilişkin nihai rakamların AB-28 çelik 

piyasasının büyüdüğünü gösterirken, tahminlerin 2019 yılında piyasada hafif bir düşüş 

görüleceği yönünde olduğu belirtildi. EUROFER, 2018 yılının ortalarından bu yana 

yürürlükte olan geçici koruma önlemlerinin, yıl içinde üçüncü ülkelerden yapılan ithalatın 
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artmasına engel olamadığını ve yerli çelik üreticilerinin AB- dışından gelen düşük fiyatlı 

ürünler nedeniyle baskılandıklarını ifade etti. 

Avrupa Çelik Derneği (EUROFER) Genel Direktörü Axel Eggert, 2018 yılında kaydedilen 

seviyelerin de üzerinde yükselen ithalatın etkisinin, sektörü tam anlamıyla can evinden 

vurduğunu ve geçtiğimiz yıl % 3.3 oranında büyüyen AB pazarında ithalatın, % 12.6, iç 

piyasa sevkiyatlarının ise sadece % 1.7 arttığını belirtti. Eggert, bunun, yerli üreticiler için 

daha fazla pazar payı kaybı anlamına geldiğini vurguladı. 

Nihai çelik koruma önlemlerinin, bu yılın Şubat ayındaki % 5’lik bir genişleme, Temmuz 

2019 için planlanan % 5’lik ve Temmuz 2020 yılında planlanan diğer % 5’lik yukarı revizyon 

ile 'gevşetilmesi'nin, 2019 yılında AB çelik piyasasında gerçekleşmesi beklenen daralma ile 

çeliştiğini ifade eden Eggert, nihai koruma önlemi kapsamında ithalat kotasının % 15 

arttırılmasının, daralan piyasanın, artan ithalat baskısına maruz kalacak olması 

bakımından, AB çelik sektörünün baskılanması için risk teşkilettiğine dikkat çekti. 

Eggert, 2019 yılında görünür çelik tüketiminin % 0.4 azalmasının beklenmesi nedeniyle, 

yerli üreticiler için durumun daha da kötü bir hal alabileceğine vurgu yaptı. Bununla birlikte, 

mevcut gümrük verilerine göre, ithalatın yüksek seviyelerde kalması ve ihracatın 2019'un 

başlarında düşüş eğiliminde olması nedeniyle haklı çıkarımın, uluslararası çelik 

piyasalarında rekabet baskısında gevşemeye dair bir kanıt bulunmadığı yönünde olduğunu 

belirten Eggert, küresel çelik kapasite fazlalığının, OECD tarafından halen 550 milyon ton 

olduğunun tahmin edilmesi nedeniyle, ülkelerin ve bölgelerin pazar bozucu sübvansiyonları 

ve diğer devlet desteklerini ortadan kaldırmasının büyük önem taşıdığına dikkat çekti. 

 

Trump, Çin Ticaret Görüşmelerinde Sözünü Tutmadı. 

BloombergHT 

Açıklama, Pekin yönetiminin Beyaz Saray'ın ek vergiler getirmesi halinde "gerekli karşı 

önlemlerle" misilleme yapacağını açıklamasının ardından geldi. 

Trump Cuma günü Twitter üzerinden 200 milyar dolar değerindeki Çin ürününün vergilerini 

iki katından fazla arttıracağını belirtmiş ve ek vergiler getireceğini kaydetmişti. 

Bu gelişmenin ardından Çin'in Başbakan Yardımcısı Liu He'nin başkanlığında 

gerçekleşecek görüşmelerin iptal edilebileceği konuşulsa da, görüşmelerin planlandığı gibi 

Perşembe günü başlaması bekleniyor. 

Görüşmelerden hemen önce, ABD Başkanı Donald Trump Çinli liderleri ticaret anlaşması 

görüşmelerini bozmakla suçladı. 

Florida'daki seçim kampanyası mitinginde yaptığı konuşmada, "Sözlerini tutmadılar... Bunu 

yapamazlar. Bu nedenle ödeyecekler" dedi. 
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Trump, iki taraf anlaşma sağlayamazsa, "100 milyar dolardan daha fazla girdi 

sağlanmasında sakınca olmadığını" kaydetti. Son günlerde iki ülkenin 'ticaret savaşını' sona 

erdirecek bir anlaşmaya varmaya yakınlaştığı konuşuluyordu. 

Çin'den misilleme: Gerekli karşı önlemleri alırız 

ABD'nin vergileri artıracağını açıklamasının ardından Çin Ticaret Bakanlığı yaptığı yazılı 

açıklamada, "Ticarette sürtüşme iki ülke ve dünya insanlarının çıkarına değil" dedi. 

Açıklamada, "Çin tarafı ABD'nin vergi artırımını uygulamaya koyması durumunda, Çin'in de 

gerekli karşı önlemleri alacağına üzülerek bildirmek zorunda" denildi. 

Trump Cuma günü, vergilendirilmeyen 325 milyar dolar değerindeki ürüne de kısa zaman 

içinde yüzde 25 oranında vergi getirilebileceğini kaydetmişti. 

ABD Ticaret Temsilcisi Robert Lighthizer, vergi artırımı açıklamasının ardından Çin'i ticaret 

görüşmelerindeki sözlerinden caymakla suçladı, ancak yine de Pekin ile bir anlaşmaya 

varmanın mümkün olduğunu söyledi. 

IMF, geniş ölçekli bir ticaret savaşının küresel ekonomiyi zayıflatabileceği uyarısında 

bulunuyor. 

 

Trump’tan İran’a Demir, Çelik, Bakır ve Aliminyum Yaptırımları 

BloombergHT 

ABD Başkanı Donald Trump, İran'a demir, çelik, bakır ve alüminyum sektörlerine yönelik 

yaptırım getiren başkanlık kararını imzaladı. 

 

Beyaz Saray, ABD Başkanı Trump'ın imzaladığı başkanlık kararnamesini yazılı bir 

açıklamayla duyurdu. 

Söz konusu başkanlık kararına göre ABD yönetimi, İran'ın demir, çelik, alüminyum ve bakır 

sektörlerini hedef alan yaptırımları uygulamaya koyuyor. 

ABD'nin İran'la nükleer anlaşmadan ayrılmasının 1. yıl dönümüne rastlayan kararname 

hakkında Trump, "Bugün İran'ın petrol- dışı en önemli ihracat gelirlerinin kaynağı olan 

demir, çelik, alüminyum ve bakır sektörlerine yaptırımlar getiren başkanlık kararına imza 

atıyorum." ifadelerini kullandı. 

Trump, İran'ın nükleer anlaşma sürecinde terör odaklarına destek vermeye devam ettiğini, 

füzeler geliştirdiğini ve bölgesel çatışmalarda rol oynadığını savunarak, "Aldığımız kararlar 

neticesinde artık İran rejimi terörü desteleme fonlarını bulmakta zorlanıyor, ekonomisi 

beklenmedik bir depresyona giriyor, hükümet gelirleri kuruyor ve enflasyonu kontrolden 

çıkıyor." değerlendirmesinde bulundu. 
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ABD'nin İran'a yönelik maksimum baskı kampanyasının başarılı olduğunu ifade eden 

Trump, son dönemde yönetiminin aldığı yeni yaptırım kararlarını örnek olarak gösterdi. 

Trump yönetimi, 8 Mayıs 2018'de, 2015'te imzalanan İran'la nükleer anlaşmadan çekildiğini 

açıklamıştı. 

Sonrasında Tahran yönetiminin petrol ihracatını hedef alan yaptırımları uygulamaya koyan 

ABD, nisan ayında İran Devrim Muhafızlarını "yabancı terör örgütleri" listesine almıştı. 

İran Dışişleri Bakanı Cevad Zarif de ABD'nin nükleer anlaşmadan tek taraflı çekilmesine 

karşılık ülkesinin nükleer faaliyetlerinin bir kısmını yeniden uygulamaya başlayacağını 

açıklamıştı. 


